



GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ

GENEL SEKRETERLİĞİ

Murat Evirgen

İhracat Uygulamaları ve Dokümantasyonu

5 Ekim 2022, Çarşamba, 20:00-22:00, ZOOM Online Platformu

Eğitim İçeriği:

- İhracat Uygulamalarında Gerçek Örnekler
- Firmaların Yaptığı Hatalar
- Uygulamadaki Başarılı Örnekler
- İhracatta Kullanılan Belgeler
- Soru-Cevap

Eğitmen Özgeçmişi-Murat Evirgen:

Gazi Üniversitesi Matematik bölümü mezunudur. Sanayici İhracatçı olan EVİRGEN, Yönetim kurulu başkanı olduğu, Dimeks Gıda San.ve Dış Tic.Ltd. Şti. ile 1974 yılından itibaren Dış Ticarete çalışmalarına devam etmektedir. Orta Anadolu İhracatçı Birliklerinin kuruluşuna öncülük etmiş olup, Hububat Bakliyat ve yağlı tohumlar İhracatçıları Birliğinin uzun süre Yönetim Kurulu Başkanlığını yapmıştır. Dış ticarete gıda ile başlayan EVİRGEN, Ankara'da paketleme tesisi kurmuş ve ürünlerinin ambalajlı olarak ihracına başlamış, çeşitli gıda ürünlerinin imalatını gerçekleştirmenin yanı sıra fason imalatlar ve daha sonra Tekstil, İnşaat malzemeleri, Kimya, Orman, Makina ve Toprak ürünlerini kapsayan sektörlerde de Dış Ticarete devam etmiştir. Bosna Hersek, Kosova ve Makedonya' da kurduğu şirketler kanalı ile Birleşmiş Milletler ve Nato ile çalışmalar yapmaktadır. Irak savaşı sonrası KBR kuruluşunun anlaşmalı tedarikçisi olarak çeşitli ülkelerden ürünlerin Irak'a Transit ticaretini sağlamıştır. Dünyanın çeşitli ülkeleri ile ticari çalışmalarını yürütmüş AB, ABD, Balkanlar, Rusya, Kazakistan, Özbekistan Çin, Irak, Taiwan ile çalışmalar yapmıştır. Halen Afrika ülkelerinden Gana.Benin Kamerun, ayrıca Rusya Başkırya (Ufa) ile ticari çalışmalara devam etmektedir. Çeşitli iş adamları derneklerinde Yönetim kurulu üyelikleri yapmış ve Dış ticaretle ilgili yurt içinde ve yurt dışında, dış ticaret ve sektörle ilgili çalışmalara katılmış ve konferanslar vermiştir. 45 yıllık Deneyimini başta Türk Dış ticaret Vakfı olmak üzere değişik eğitim kurumlarında, Başkent Üniversitesinde ve özel sektörde eğitmenlik yaparak, Dış Ticarete uzmanlaşabilmek için uluslararası ticarete katkı sağlamaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır. İngilizce bilmektedir.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Mücahitler Mah. Şehit Ertuğrul Polat Cad. No: 3

Şehitkamil GAZİANTEP

Tel : 90 (342) 211 05 00 Faks : 90 (342) 211 05 09

e-posta : gaibevrak@gaib.org.tr / www.gaib.org.tr

KEP: gaib@hs01.kep.tr

